
Zarządzenie Nr 18/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie użyczenia boiska sportowego oraz szatni, znajdujących się na Kompleksie 

Sportowy w Mniowie przy ul. Sportowej 6 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Wyrażam zgodę na użyczenie do dnia 31 grudnia 2024 roku boiska sportowego, 

zlokalizowanego na części działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 217, 218, 225/4, 

226/7, 227/2, 228/4, oraz szatni, zlokalizowanych w budynku Kompleksu Sportowego 

w Mniowie przy ul. Sportowej 6, stanowiących własność Gminy Mniów, dla Stowarzyszenia 

Sportowa Akademia Rozwoju z siedzibą: Przyjmo ul. Dolna 23, 26-085 Miedziana Góra. 

2. Przedmiot użyczenia zostanie przeznaczony na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży 

z terenu Gminy Mniów. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.   

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 


